
 
Cross-border Cooperation Programme Poland-Belarus-Ukraine 2014-2020 financed by the European Union 

Projekt dofinansowany z Programu Współpracy Transgranicznej Polska–Białoruś–Ukraina 2014-2020  

„Construction of regional Centres for Research and Conservation of Monuments”  

„Stworzenie regionalnych centrów badań i konserwacji zabytków” 

 
 

1 
Znak sprawy: MBG.261.1.22 

Białystok, dnia 07.03.2022 r.  

nr. referencyjny MBG.261.1.22 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający – Muzeum Podlaskie w Białymstoku, Rynek Kościuszki 10, na podstawie rozdziału 

14 punkt 14.7 Specyfikacji Warunków Zamówienia SWZ, przedstawia informację z otwarcia ofert. 

W dniu 07.03.2022 r. o godzinie 10:30 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 

pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 

2021 r., poz. 1129 ze zmianami), zwanej dalej „ustawą PZP” pn. „Przekształcenie i adaptacja 

budynku magazynowego na potrzeby Centrum Badań i Konserwacji Zabytków położonego 

w Choroszczy przy ulicy Pałacowej”, prowadzonym przez Muzeum Podlaskie w Białymstoku 

(znak sprawy: MBG.261.1.22). 

Przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

Otwarcie ofert: 

W terminie do dnia 07.03.2022 r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena (C) 

zł brutto 

Długość okresu 
gwarancji na roboty 

budowlane oraz 
zamontowane materiały 

i urządzenia (G) 

1 
PB Pożarski Budownictwo Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.  
ul. Sienkiewicza 22, lok. 5/3 
15-092 Białystok   

3 053 182,31 
 

60 miesięcy 

2 
Przedsiębiorstwo Usługowo – Budowlane 
SANBUD Sp. z o.o. 
Sienkiewicze 3 
16-070 Choroszcz 

2 703 540,00 
 

60 miesięcy 

3 
GRIN BUDOWNICTWO SPÓŁKA Z O. O. 
ul. Przędzalniana 6L 
15-688 Białystok  

3 363 189,00 
 

60 miesięcy 

4 
KONS Sp. z o.o.  
ul. Bukowskiego 1/40 
15-066 Białystok 

2 866 319,31 
 

60 miesięcy 

5 
P. H. U. Antoni Rutkowaski 
ul. Sobolewska 4A 
15-560 Białystok 

2 369 000,00 
 

60 miesięcy 

6 
Remontdom s.c. Marek Żukowski, Marek 
Grynczel 
ul. Reymonta 1A 
15-717 Białystok 

3 555 142,80 
 

60 miesięcy 

 


